

ITEO A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2012

Per Henrik Karlsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ITEO A/S
Gisselfeldvej 12A
4690 Haslev
Telefonnummer: 56562700
Fax: 56579201
CVR-nr: 24257541
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

SR REVISION GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Torvet 30
4600 Køge
CVR-nr: 19536890

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af hardware, systemer og tilknyttede serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabsåret 2011/2012

Årets resultat udgør kr. 468.033,-. Resultatet må anses for tilfredsstillende.

"Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.613.416,- og en egenkapital på kr. 1.129.158,-."

Tilpasningen af organisationen og omkostninger har forløbet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.197.876	5.461.441
Personaleomkostninger	1	-4.923.819	-6.953.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-207.345	-293.466
Andre driftsomkostninger		-81.734	0
Resultat af ordinær primær drift		984.978	-1.785.425
Andre finansielle indtægter	3	62.020	144.689
Andre finansielle omkostninger		-411.319	-315.138
Ordinært resultat før skat		635.679	-1.955.874
Ekstraordinært resultat før skat		635.679	-1.955.874
Skat af årets resultat	4	-167.646	478.990
Årets resultat		468.033	-1.476.884
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		468.033	-1.476.884
I alt		468.033	-1.476.884

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		165.000	40.904
Immaterielle anlægsaktiver i alt		165.000	40.904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.885	397.536
Indretning af lejede lokaler		86.154	116.148
Materielle anlægsaktiver i alt		320.039	513.684
Anlægsaktiver i alt		485.039	554.588
Fremstillede varer og handelsvarer		1.939.933	1.017.472
Varebeholdninger i alt		1.939.933	1.017.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.266.158	4.885.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.542.003	1.980.366
Udsudte skatteaktiver		226.342	488.160
Tilgodehavende skat		94.172	84.328
Andre tilgodehavender		569.442	154.607
Periodeafgrænsningsposter		228.986	71.339
Tilgodehavender i alt		11.927.103	7.663.990
Likvide beholdninger		261.341	12.648
Omsætningsaktiver i alt		14.128.377	8.694.110
AKTIVER I ALT		14.613.416	9.248.698

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	500.000	500.000
Overført resultat		629.158	161.125
Egenkapital i alt		1.129.158	661.125
Gæld til banker		0	866.592
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.500	145.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.643.291	2.805.766
Anden gæld		6.824.467	4.769.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.484.258	8.587.573
Gældsforpligtelser i alt		13.484.258	8.587.573
PASSIVER I ALT		14.613.416	9.248.698

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Lønninger og vederlag	4.404.035	6.165.236
Pensioner	424.695	661.681
Sociale bidrag mv.	95.089	126.483
I alt	4.923.819	6.953.400

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Udviklingsomkostninger	40.904	40.896
Driftmidler og inventar	82.706	114.797
Indretning lejede lokaler	29.994	30.120
Automobiler	15.834	95.004
Projekter	37.907	12.649
I alt	207.345	293.466

3. Andre finansielle indtægter

	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
Renter tilknyttede selskaber	57.629	98.339
Øvrige finansielle indtægter	4.391	144.689
I alt	62.020	144.689

4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	261.818	-478.990
Tilgodehavende selskabsskat hos sambeskattede selskaber	-94.172	0

Årets skat

167.646

-478.990

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktiekapitalen består af 500 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Aktiekapitalen er uændret i forhold til sidste år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

"Selskabet har påtaget sig operationelle leasingforpligtelser for biler og udstyr på i alt kr. 640.801."

Leasingforpligtelsen fordeles således:	Forfald under 1 år	Forfald 1 - 4 år	Forfald efter 5 år
Leasing	297.788	343.013	0
I alt	297.788	343.013	0

"Selskabet har desuden påtaget sig huslejeforpligtelse på 12 måneders leje for ca. kr. 550.000."

Selskabet hæfter for sin andel af sambeskatningsskatten, indtil der er afregnet med administrationsselskabet.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for mellemværende med Nordea Finans givet pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser

8. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen.

LEBA Holding ApS, Gisselfeldvej 12 A, 4690 Haslev

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 6. nov 2012.